giam Persarum legem merito collaudat Herod. I. 137. τὸ μὲν μῆνις αἰτίης ἦναι μάτις αὐτὸν τὸν βασιλεὺς απόδιτα θορύβους etc. sed τὸν δεῦτον, λογισάμενος ἣν εὑρίσκει πάλιον τε καὶ μέζων τὰ αἰδηκήματα λόρραι τῶν ὑπουργημάτων. Secundum hanc, ut puto, legem Teribarum absoluerunt Persae iudices apud Diod. Sic. XV. 11. atque ob eamdem rationem, eiusdem Diodori, sive Ctesiae potius, Arhabes τῶν κυνῆντων αἰτίων τὴν Βίλετον, οὐ θέντας μισθώντες οἷαν τὰς ἢς αὐτοῦ προγενετικάς πέρηστας τῶν ὑπηρετῶν αἰδηκημάτων, lib. II. c. 28. Patriae plus malorum attulisse, quam commodi, Lysandrum statuit Pausanias IX. p. 776. Πέρσαις τε ἴστομοις, καὶ διαβάσω νόμῳ γε τῷ ἵστοιο: id est, utrorumque instituta iusta comparatione. Copiose Persicam legem explanat Aristides in Apolog. pro iv. viris, T. III. p. 419. Solitum autem Darium animo grato Graecorum etiam in se collata beneficia recordari documento sunt Democedes, Syloson, Coës, Histiaeus, aliique. In Asiam traductos, quibus valde fuerat iratus, Eretrianes clementissime tractavit et Milesios: Herod. VI. 119. et 20. Sed magni animi documentum praebet egregium, undeunque tandem petitum, Aelianus Var. Hist. VI. 14.

VALCK.

13. λούσαντας τε καὶ περιστίλλαντας εἰναὶ) Hoc si plures exhibent Codices, mihi quoque placaret prae altero, forsitan interpretamento: neque εἰναὶ nec εἰναὶ περιστίλλεις legisse videtur Valla: εἰναὶ περιστίλλων et καλῶν in talibus adhibentur. Hippias iudicabat Platonis, T. III. pag. 291. D. καλλιετον οἶναι αἰδηρὶ πλοντοῦντι, parentes suos vita functos καλῶς περιστίλλαντι, ὑπὸ τῶν αὐτοῦ ἱκνέων καλῶς καὶ μηγαλοπρεπῶς ταφῆναι. Erit forsitan qui hic utrumque putet Herodoteum, περιστίλλαντας εἰναὶ, εὐχρετοῖς ιντιδατο θάψαι, atque a Io. Tzetze hoc quoque lectum; qui hic narrata sequutus, ad illa sua quae-dam adiecit additamenta, Chil. III. vs. 535-543. Τίλος, δακρύσσεις περισσαὶ τὴν κεφαλὴν ἰκεῖται, Τοῖς Πέρσαις λίγει λούσαντας ἵτιμας καταβάλλει, Ός εὐτρύπτον τῶν Πέρσων μηγαλῶς ὑπηργυμένου· 'Ο Ξύλου παις Ἡρόδοτος γράφει τὴν ιστορίαν. Male interpres ibi dedit Oxyli: 'Ο Ξύλου scribendum, vel [potius] 'Ο Λύξου.

CAP. XXXI. 6. εαγητίουσι;) Vide Cl. Valckenarium ad lib. III. 149. Nostri et Platonis studio frequens verbi eius apud oratores Libanum, Polemonem, Himerium, atque

alios est usus: amavit et Philo *Iud.* III. *Vit. Mos.* p. 690.; et in re Christiana, captisque Evangelii doctrina gentibus, *Gregorius Naz.*, *Io. Chrysost.*, *Proclus*, ad cuius *Orat.* xx. pag. 550. pauca *Vincent. Riccardus*. Ego vero εἰδὼν νοήσιμον διηκόνουσι, [lin. 8.] schelis et sententia iubentibus, reduxi: aliena enim viri Cel. monita. Persae ab insulae litore, quod maris Aegaei partem septentrionalem spectabat, iunctis consertisque manibus progresi fuerunt ad australē, cuncta incingentes, tum deinde omnia venantes et capientes, velut in sagena pisces. WESS.

CAP. XXXII. 2. τὰς ἐπηπειλῆσαντο) Postremam syllabam ex sequenti τοῖσι natam arbitror, et restituendum ante vulgatum ἐπηπειλησαντο: alteram formam ut legitimam crederemus, exempla debuerant simillima proferri. In istis contra, [lin. 5.] vulgatis ex *Med. ιποίων αὐτὶ εἰναι* ἵνα ὄρχιας ἴνοντος, vocula debebat interponi, quam constans requirit Graecorum usus, ut legatur εἴπουν αὐτὶ τοῦ στρατού ἴνοντος τοῦντος: hoc vel unicus docere poterat Herodotus locus VII. 170., αὐτὶ τοῦ στρατού τοῦντος, πάροπτος (γενίστη) [At vide et ad h. l. et ad VII. 170., 15. *Var. Lect.*] Ut nostro loco vulgabatur αὐτὶ ἴνοντος, illic scribi quoque potuerat αὐτὶ τοῦντος: qua forma loquendi Euripides usus est, *Androm.* vs. 457., σί -- - Νάυτην ἴθην αὐτὶ χρηστού: et *Theocrit.* V. 150. γενίστη -- - Μελάνθιος αὐτὶ Κομάτη. Verum alterum illud rarius requirit articulum, αὐτὶ τοῦ στρατού ἴνοντος, εἰνούχους. Sic Thucyd. VII. 28., τῶν τε πάττων ὀμοίως ἐπακτῶν ἰδεῖτο οὐ κόλις, καὶ αὐτὶ τοῦ πόλις εἰναι Φρούριον κατέστη. Supra dederat eodem sensu Herod. c. 9. τοὺς παῖδας ἱκτομίας ποιεομένα: haeret et illic articulus in sua sede. *Aeschyl. Suppl.* vs. 305., Βούι τὴν γυναικίν ἴθηντο Αργυρα θεός. *Aristoph.* *Oieru.* 740., Ἀσκός λύτρη οὐ κόλις. *Herod.* I. c. 103., νῦν οὐ μητέ τύττον. Ab Herodoto scribi non potuit, quod legit in suo Cod. Theon. Soph. vid. pag. 49. Progymn. V A L C K.

5. αὐτὶ εἰναι ἵνα ὄρχιας) Accedo Gronovio, haesitans non nihil ob ἴνοντος Arch., non utique malos. Redibit similis discordia lib. VIII. 105., ubi tamen τῶν ἴνοντον Pass. et Ast. [vide ibi *Var. Lect.*] Statim καλλίστου in Ast. ex scholio. [ni potius ex scribae socordia.] Vide lib. IV. 180. WESS.

9. ὑπὸ Αὐδῶν, δις δις ἐπεξῆς) Posterius, redditum lib.

IV. 196., vim pati non debuerat: priora optime habent; namque error *Arah.* et *Vallae* ex lib. I. 169. manifestissimus. WESS.

CAP. XXXIII. 2. *ἰπ’ ἀρτεραῖα*) Male schedae Arch. ἐπαρτεία iunctim, sicuti ἡδεῖα pleraque. Non nescio in talibus variari, monueruntque praeclari viri Duker. ad Thucyd. I. 24. et Hemsterh. in Epistola Dukeri Praefationi inserta. Noster (*Homericoo Iliad.* M'. 229. et N'. 675. more) lib. I. 51. οὐ μέντοι δέκα τεσσάρι, οὐ δέ τε - - ιπ’ ἀρτεραῖα: et III. 90. αἴτο δὲ Ἐλληνοντιάν τῶν ιπ’ δέκα τεσσάρι: tum lib. VII. 39. Apte ergo Ask., modo tonus vertatur; nam quae ad lib. II. 39., aliis sunt formae. WESS. — Conf. quae ad *Appiani Praefat.* cap. 2. lin. 37. olim notavimus. S.

6. *πόλιες ευχαῖα*) Nolui tot Codicibus refragari; quamquam πόλις [quod pro ευχαῖα habent alii,] ex prisco usu, in Musis citra ius demutato lib. II. 107. Cessaret, si quid in vocum adfini sono ingratit, utri πόλιες πολίες ionum scriberetur more. Mox [lin. 7.] Σηλυβρία origini apud Strabon. lib. VII. p. 491. c. [p. 319. n. ed. Cas.] propior et antiquior est. Lege Diodoro adposita lib. XIII. 65. et Leonclavium Hutchinsonumque ad Kyp. 'Αραβ. Xenophontis lib. VII. p. 538. WESS.